FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3640 DEL 23/04/2018
GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.823
Under 16 Maschile Elite n.25
Gir. A

22 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 APRILE 2018

Gara n.
5092 COCOON PALL. LISSONE COELSANUS ROBUR ET FIDES 94 -51
(AROSIO L.)
5091 FORTI E LIBERI MONZA 1878 SAN PIO X MILANO 63 -49
giocata il 21/04/2018 (MARTINETTI L.)
5090 ROBUR BASKET SARONNO ARDOR BOLLATE 60 -78
giocata il 21/04/2018 (MUNAFO' M.)
5089 BASKET PIOLTELLO VIRTUS CERMENATE 72 - 62
(AFFE' A.)
5088 EXCELSIOR BERGAMO SPORTING MILANINO 54 - 64
giocata il 21/04/2018 (GHISONI S.)
5087 BLUCELESTE BASKET E.M.C.Colosio BASKET ISEO 32 -67
giocata il 21/04/2018 (TAVAKOLI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
5090 ARDOR BOLLATE ammenda di Euro 33.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
5090 NICCOLO' PEZZONI (ARDOR NICCOLO' PEZZONI deplorazione per comportamento

BOLLATE) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

5090 ROBUR BASKET SARONNO ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

5089 VIRTUS CERMENATE ammonizione per utilizzo di un marchio di

sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG.]

5089 VIRTUS CERMENATE ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

23/04/2018

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3654 DEL 24/04/2018

UFFICIO GARE N. 2819

Under 16 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Gir. A
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ARDOR BOLLATE

ROBUR BASKET SARONNO
E.M.C.Colosio BASKET ISEO
SPORTING MILANINO
COCOON PALL. LISSONE
EXCELSIOR BERGAMO
BASKET PIOLTELLO
COELSANUS ROBUR ET FIDES
VIRTUS CERMENATE

FORTI E LIBERI MONZA 1878
BLUCELESTE BASKET

SAN PIO X MILANO

Note:
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F
1428
1539
1541
1443
1515
1229
1381
1292
1263
1069
937
1109

S
1181
1360
1340
1210
1236
1207
1477
1312
1390
1356
1387
1290

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
40
36
34
30
30
26
18
16
16

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



